Ofício nº 1.058/2025
Ibitinga, 19 de setembro de 2025.

Assunto:  Resposta  ao  requerimento  nº  614/2025,  dos  Vereadores  Zé  Rocha,  Célio
Aristão, César Urtado, José Nilson Viana, Marcos Mazo, Mira, Murilo Bueno, Rafael
Barata e Ricardo Prado.

Senhor Presidente:

Acuso  o  recebimento  do  requerimento  nº  614/2025,  da
Câmara  Municipal,  referente  à  existência  de  patrimônio,  devidamente  registrado  em
inventário,  algum  caminhão  equipado  com  cesto  elevatório  (estilo  munck  ou  outro
semelhante),  destinado  à  realização  de  reparos  em  altura,  como  troca  de  lâmpadas  de
iluminação pública e demais serviços correlatos.

Segue  em  anexo,  como  parte  integrante  da  presente
resposta,  com base  nas  informações  prestadas  pela  Secretaria  de  Serviços  Públicos,  nota
técnica sobre a questão para apreciação dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

P
ág

. 1
/3

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 6

49
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

32
62

/2
02

5
19

/0
9/

20
25

 1
4:

33
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 46DF-FEF1-34AC-0EC0

MATÉRIA RECEBIDA Nº 649/2025

P
ág

. 2
/3

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 6

49
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

32
62

/2
02

5
19

/0
9/

20
25

 1
4:

33
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 46DF-FEF1-34AC-0EC0

P
ág

. 3
/3

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 6

49
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

32
62

/2
02

5
19

/0
9/

20
25

 1
4:

33
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 46DF-FEF1-34AC-0EC0

		2025-09-19T17:09:54+0000